
JAGUAR I-PACE
 SPECIFIKACE A CENY                 
LEDEN 2020



Sestavte si svůj I-PACE na jaguar.cz

VÁŠ 
I-PACE

VÁŠ

MOTOR
VYBERTE SI

 VERZI VÝBAVY 

I-PACE – INDIVIDUALIZACE

Právě zde můžete svůj I-PACE upravit podle svých osobních představ. Pro model I-PACE                           
je na výběr celá řada možností. Začíná verzí výbavy, pokračuje přes barvy karoserie a interiéru  
ke kolům až po nejjemnější detaily, s jejichž pomocí se váš vůz stane skutečným odrazem vašeho  
osobního stylu. Sestavte si I-PACE svých představ v internetovém konfigurátoru na stránkách jaguar.cz

Strana 4–5

Na stranách 4–5 naleznete přehledný popis prvků 
standardní výbavy modelu I-PACE.

Strana 6 

I-PACE je především ryzí představitel  
značky Jaguar – vůz pro skutečné řidiče. 
Agilitu a zrychlení příznačné pro sportovní 
vozy zajišťuje pohon o výkonu 294 kW  
(400 k).

Strana 7–8

Pro ještě větší zjednodušení výběru výbavy 
na přání jsme pro vás připravili několik pečlivě 
promyšlených verzí výbavy.



VYBERTE SI

EXTERIÉR
VYBERTE SI

 INTERIÉR
VYBERTE SI

VÝBAVU NA PŘÁNÍ
Strana 9–12

Nechte zaznít svůj osobní styl volbou z řady 
exteriérových možností – připraveny jsou různé 
typy střech, laků karoserie, pakety Carbon Fibre 
Exterior Pack, Black Exterior Pack a výběr  
ze série kol z lehké slitiny.

Strana 13–16

Po výběru varianty sedadel můžete 
pokračovat volbou oblíbené kombi-
nace barev.

Strana 17–22

S řadou rozmanitých možností výbavy                 
na přání ztvárníte vůz přesně podle svých přání.



VÁŠ I-PACE

VÁŠ 

 I-PACE1

04 | 



JAGUAR I-PACE S – STANDARDNÍ VÝBAVA
EXTERIÉR

Leskle černý aktivní spoiler (Aero Splitter)                                                
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu, vyhřívaná, 
s osvětlením bezprostředního okolí vozu                          
Systém automatického 
seřizování sklonu světlometů                                                                           
Uvítací osvětlení                        
Střecha v barvě karoserie             
Čelní sklo, protihlukové laminované
Čelní sklo odrážející infračervené záření 
Vyhřívané zadní sklo
Zadní spoiler
Koncová LED světla
LED světlomety 
Maska chladiče, leskle černá s matně 
chromovaným orámováním
Zadní mlhová světla 
Stěrače s dešťovým senzorem
Okenní lišty, chromované
Senzorově řízená potkávací světla
Nárazník vzadu s leskle černým spodním 
spoilerem                                                     
Obložení spodní části dveří, leskle černé
Zapuštěné vnější kliky dveří

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky  
(Style 1022)
Systém sledování tlaku v pneumatikách  
(Tyre Pressure Monitoring System, TPMS)
Sada na opravu poškozené pneumatiky

INTERIÉR

Dvouzónová automatická klimatizace
Ambientní osvětlení interiéru
Držáky nápojů vpředu a vzadu
Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
Světla na čtení vpředu
Světla na čtení vzadu
Senzor kvality vzduchu
Středová loketní opěrka vzadu
Středová konzola s loketní opěrkou
Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými 
zrcátky
Schránka na brýle ve stropní konzole
Úložný prostor pod druhou řadou sedadel

SEDADLA A INTERIÉR

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu 
Light Oyster
Lišty nástupních prahů z ušlechtilé oceli                 
s nápisem Jaguar
Multifunkční sportovní volant obšitý kůží  
Soft Grain
Zadní sedadla sklopná v poměru 60:40
Leskle černé obložení
Sedadla Sport čalouněná imitací kůže Luxtec
Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Pohon všech kol (AWD)
All Surface Progress Control (ASPC)
Jízdní režim pro rozjezd na kluzkém povrchu 
(Low Traction Launch)
Asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
Vylepšená rekuperace kinetické energie 
Dynamická kontrola stability (DSC) 

Elektronická parkovací brzda (EPB)
Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
JaguarDrive Control
Aktivní lamely v mřížce chladiče
Rozdělování točivého momentu brzdnými 
zásahy (Torque Vectoring by Braking)

KOMFORTNÍ VÝBAVA

Odkládací chránky v předních dveřích                                                 
Háčky na nákupní tašky v zavazadlovém 
prostoru                 
Příruční schránka, uzamykatelná 
Systém Jaguar Smart Key s bezklíčovým 
přístupovým systémem Keyless Entry                                
Elektrické přednastavení teploty interiéru
Záchytná kovová oka v zavazadlovém 
prostoru
Přípojný prvek pro připojení nosiče kol

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

Interaktivní displej řidiče
Rozhlasový přijímač AM/FM
Zásuvky a zdířky – 3 x 12V zásuvky a 4 x USB 
datová a nabíjecí zdířka 
Bluetooth® telefonní systém 
Dynamická regulace hlasitosti
InControl Apps, Android Auto*, Apple CarPlay*
Audiosystém MeridianTM (380 W,  
11 reproduktorů, vč. subwooferu) 
Navigační systém Pro
Pro Services (služby jsou platné 3 roky 
od aktivace)
Remote (služby jsou platné 3 roky 
od aktivace)
Smart Settings
Hlasové ovládání
Touch Pro Duo                        

ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO ŘIDIČE

Systém sledování pozornosti řidiče 
Asistent pro nouzové brzdění (AEB)
Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360o

Tempomat s omezovačem rychlosti 
Systém varování před kolizí při couvání                   
Parkovací asistent
Zadní kamera
Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu 
Sledování bezpečného vystoupení pro 
cestující na zadních sedadlech
Rozpoznávání dopravních značek                                            
s adaptivním omezovačem rychlosti

BEZPEČNOST

6 airbagů                                                                    
Jednofázová palubní nabíječka s příkonem  
7 kW
Autoalarm, perimetrický
Elektricky ovládané dětské pojistky
Kabel pro domácí nabíjení (nabíjecí kabel 
pro režim 2)
Kabel pro veřejné nabíjení (nabíjecí kabel  
pro režim 3)
Secure Tracker (služby jsou platné 3 roky  
od aktivace)
Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás 
Časované nabíjení

STANDARDNÍ VÝBAVA | 05 
* Vezměte prosím na vědomí, že aplikace Android Auto a Apple CarPlay nejsou momentálně oficiálně podporovány na českém trhu. 
   Pro více informací kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.



VÁŠ

 MOTOR2

MOTOR AKUMULÁTOR POHON VÝKON kW (k)
KOMB. SPOTŘEBA ENERGIE   

(kWh/100 km)  
WLTP

KOMB. EMISE CO₂                     
(g/km)  
WLTP

TŘÍDA 
EFEKTIVNOSTI

CENA BEZ DPH                                                                
[Kč]

CENA VČ. DPH
[Kč]

I-PACE S

EV400 90 kWh Pohon všech kol 294 (400) 22,0 – 24,8 0 A+ 1 747 000 2 113 870

I-PACE SE

EV400 90 kWh Pohon všech kol 294 (400) 22,0 – 24,8 0 A+ 1 922 500 2 326 225

I-PACE HSE

EV400 90 kWh Pohon všech kol 294 (400) 22,0 – 24,8 0 A+ 2 054 900 2 486 429

VÁŠ MOTOR06 | 

Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů 
vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož 
i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. 

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučované koncové prodejní ceny včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této výbavy ve výrobě. Všechny údaje podléhají možným 
změnám po závěrečné homologaci. Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.



VYBERTE SI

 VERZI VÝBAVY3
SES HSE

VYBERTE SI VERZI VÝBAVY | 07 



S SE HSE
KOLA Z LEHKÉ SLITINY

18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky (Style 1022)                                20" kola z lehké slitiny s 6 paprsky (Style 6007) 20" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Diamond Turned (Style 5068)

SVĚTLOMETY

LED světlomety LED světlomety s LED signaturou

Ostřikovače světlometů

Dálková světla s asistentem  dálkových světel  
(Auto High Beam Assist, AHBA)

Matrix LED světlomety s LED signaturou

Ostřikovače světlometů

Dálková světla s asistentem dálkových světel 
(Auto High Beam Assist, AHBA)

KOMFORTNÍ VÝBAVA

Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná,  s osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

Manuálně ovládané víko zavazadlového prostoru

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu,  
se samostmívací a paměťovou funkcí

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu,  
se samostmívací a paměťovou funkcí

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 

SEDADLA

Sedadla Sport čalouněná imitací kůže Luxtec

Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech

Sedadla Sport čalouněná kůží s výraznou texturou

Sedadla vpředu nastavitelná v 10 směrech,  
s paměťovou funkcí

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor

Sedadla vpředu nastavitelná v 18 směrech, s paměťovou 
funkcí, vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu, vyhřívaná 
sedadla vzadu 

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

Interaktivní displej řidiče 

InControl Apps, Android Auto, Apple CarPlay

Audiosystém MeridianTM (380 W, 11 reproduktorů,  
vč. subwooferu)               

Navigační systém Pro

Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Remote (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Smart Settings

Touch Pro Duo

Interaktivní displej řidiče        

InControl Apps, Android Auto, Apple CarPlay

Audiosystém MeridianTM (380 W, 11 reproduktorů,  
vč. subwooferu)

Navigační systém Pro

Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Remote (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Smart Settings

Touch Pro Duo 

Interaktivní displej řidiče

InControl Apps, Android Auto, Apple CarPlay

Audiosystém MeridianTM Surround (825 W, 15 reproduktorů, 
vč. subwooferu)

Navigační systém Pro

Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Remote (služby jsou platné 3 roky od aktivace)

Smart Settings

Touch Pro Duo

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Systém sledování pozornosti řidiče

Asistent pro nouzové brzdění (AEB)

Zadní kamera

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem 
rychlosti

Paket Park Pack obsahuje: parkovací senzory s rozsahem 
pokrytí 360°, systém varování před kolizí při couvání, 
sledování bezpečného vystoupení a parkovacího asistenta.

Systém sledování pozornosti řidiče

Asistent pro nouzové brzdění (AEB)

Zadní kamera

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem 
rychlosti

Paket Park Pack obsahuje: parkovací senzory s rozsahem 
pokrytí 360°, systém varování před kolizí při couvání, 
sledování bezpečného vystoupení a parkovacího asistenta.

Paket Drive Pack obsahuje: adaptivní tempomat (Adaptive 
Cruise Control, ACC) s asistentem pro jízdu v koloně, funkci 
nouzového brzdění při vysoké rychlosti a systém sledování 
slepého úhlu s asistenční funkcí. 

Systém sledování pozornosti řidiče

Asistent pro nouzové brzdění (AEB)

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním 
omezovačem rychlosti

Paket Park Pack obsahuje: parkovací senzory s rozsahem 
pokrytí 360°, systém varování před kolizí při couvání,  
sledování bezpečného vystoupení a parkovacího asistenta.

Paket Driver Assist Pack obsahuje: adaptivní tempomat 
(Adaptive Cruise Control, ACC) s asistentem řízení, funkci 
nouzového brzdění při vysoké rychlosti, prostorovou kameru 
s rozsahem pokrytí 360o a systém sledování slepého úhlu  
s asistenční funkcí.

VYBERTE SI VERZI VÝBAVY08 | 

VYBERTE SI 

VERZI VÝBAVY3



VYBERTE SI

 EXTERIÉR4

K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

C
en

a 
v 

K
č 

b
ez

 D
P

H

C
en

a 
v 

K
č 

vč
. D

P
H

PROVEDENÍ STŘECHY

Střecha v kontrastní černé barvě 
Není k dispozici s panoramatickým střešním oknem. Nelze kombinovat s barvami laku Narvik Black,  
Santorini Black a Farallon Pearl Black. 

080AN 77 77 77 14 644 17 719

Střecha v barvě karoserie 2 2 2

Panoramatické střešní okno 041CX 77 77 77 28 862 34 923

BARVY KAROSERIE

Standard

Fuji White 1AA Δ Δ Δ

Narvik Black 1AT Δ Δ Δ

Photon Red 1CM 77 77 77 22 968 27 791

Metallic

Borasco Grey 1CN 77 77 77 22 968 27 791

Caesium Blue 1AV 77 77 77 22 968 27 791

Corris Grey 1AB 77 77 77 22 968 27 791

Firenze Red 1AF 77 77 77 22 968 27 791

Indus Silver 1AC 77 77 77 22 968 27 791

Santorini Black 1AG 77 77 77 22 968 27 791

Yulong White 1AQ 77 77 77 22 968 27 791

Premium Metallic

Farallon Pearl Black 1BF 77 77 77 49 583 59 995

Silicon Silver 1BN 77 77 77 49 583 59 995

 

2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI EXTERIÉR | 09 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

18" kola s 15 paprsky (Style 1022) 029YH

2 Δ Δ

18" kola s 5 dvoj. paprsky, Diamond Turned (Style 5055) 031TC

77 Δ Δ

Cena v Kč bez DPH 24 301

Cena v Kč vč. DPH 29 404

20" kola s 6 paprsky (Style 6007) 031MB

77 2 Δ

Cena v Kč bez DPH 60 753

Cena v Kč vč. DPH 73 511

20" kola s 6 paprsky, Diamond Turned (Style 6007) 031MC

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 72 904 12 151 12 151

Cena v Kč vč. DPH 88 214 14 703 14 703

20" kola s 5 paprsky, Diamond Turned (Style 5068) 031QD

77 77 2

Cena v Kč bez DPH 72 904 24 301

Cena v Kč vč. DPH 88 214 29 404

18" KOLA S 15 PAPRSKY  
(STYLE 1022)

Standardní výbava pro  
I-PACE S

18" KOLA S 5 DVOJ. PAPRSKY 
DIAMOND TURNED  

(STYLE 5055)

20" KOLA S 5 PAPRSKY
DIAMOND TURNED  

(STYLE 5068)
Standardní výbava pro  

I-PACE HSE

20" KOLA S 6 PAPRSKY  
(STYLE 6007)

Standardní výbava pro  
I-PACE SE

20" KOLA S 6 PAPRSKY
DIAMOND TURNED  

(STYLE 6007)

VYBERTE SI 

EXTERIÉR4

VYBERTE SI EXTERIÉR10 |
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

KOLA Z LEHKÉ SLITINY [POKRAČOVÁNÍ]

20" kola s 5 paprsky, Gloss Black (Style 5068) 031QE

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 72 904 24 301 12 151

Cena v Kč vč. DPH 88 214 29 404 14 703

20" kola s 5 paprsky, Technical Grey, Diamond Turned (Style 5070) 031QS

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 97 205 48 602 36 452

Cena v Kč vč. DPH 117 618 58 808 44 107

22" kola s 5 dvoj. paprsky, Diamond Turned (Style 5056)
Pouze v kombinaci s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 031MD

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 121 506 72 904 60 753

Cena v Kč vč. DPH 147 022 88 214 73 511

22" kola s 5 paprsky, Gloss Black, Diamond Turned, s prvky z uhlíkového kompozitu (Style 5069)
Pouze v kombinaci s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 031QT

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 145 807 97 205 85 054

Cena v Kč vč. DPH 176 426 117 618 102 915

20" KOLA S 5 PAPRSKY 
GLOSS BLACK  
(STYLE 5068)

22" KOLA S 5 DVOJ. PAPRSKY  
DIAMOND TURNED  

(STYLE 5056)

20" KOLA S 5 DVOJ. PAPRSKY 
TECHNICAL GREY,  
DIAMOND TURNED  

(STYLE 5070)

22" KOLA S 5 PAPRSKY  
GLOSS BLACK, DIAMOND TURNED,  

S PRVKY Z UHLÍKOVÉHO 
KOMPOZITU  

(STYLE 5069)

VYBERTE SI INTERIÉR | 11 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

DESIGNOVÉ PAKETY

Black Exterior Pack 
Paket tvoří:
- Okenní lišty, leskle černé
- Maska chladiče, leskle černá s leskle černým orámováním

032MB 77 77 77

Cena v Kč bez DPH 9 402 9 402 9 402

Cena v Kč vč. DPH 11 376 11 376 11 376

Carbon Fibre Exterior Pack 
Paket tvoří:
- Přední lišty z uhlíkového kompozitu
- Zadní lišty z uhlíkového kompozitu
- Maska chladiče, leskle černá s orámováním z uhlíkového kompozitu
- Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu
- Obložení spodní části dveří z uhlíkového kompozitu

032IT 77 77 77

Cena v Kč bez DPH 81 596 81 596 81 596

Cena v Kč vč. DPH 98 731 98 731 98 731

VYBERTE SI 

EXTERIÉR4

2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI EXTERIÉR12 |



2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

POPIS SEDADEL

Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými imitací kůže Luxtec. 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon opěradla, nastavitelný elektricky
- Výška hlavové opěrky

2

Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech (z toho 2 elektricky), vyhřívaná 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými imitací kůže Luxtec. 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon opěradla, nastavitelný elektricky
- Výška hlavové opěrky

300LH
Cena v Kč bez DPH 8 563

Cena v Kč vč. DPH 10 361

Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech (z toho 2 elektricky), vyhřívaná přední a zadní sedadla 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými imitací kůže Luxtec.  
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon opěradla, nastavitelný elektricky
- Výška hlavové opěrky

300LJ
Cena v Kč bez DPH 17 124

Cena v Kč vč. DPH 20 720

VYBERTE SI INTERIÉR | 13 

VYBERTE SI

INTERIÉR5



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

POPIS SEDADEL [POKRAČOVÁNÍ]

Sedadla vpředu nastavitelná v 10 směrech (z toho 8 elektricky), s paměťovou funkcí 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými kůží s výraznou texturou a vnějšími zpětnými zrcátky 
se samostmívací a paměťovou funkcí 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon sedáku
- Sklon opěradla
- Výška hlavové opěrky, nastavitelná manuálně

300BR
Cena v Kč bez DPH 23 830 2

Cena v Kč vč. DPH 28 834 2

Sedadla vpředu nastavitelná v 10 směrech (z toho 8 elektricky), s paměťovou funkcí, vyhřívaná 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými kůží s výraznou texturou a vnějšími zpětnými zrcátky 
se samostmívací a paměťovou funkcí 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon sedáku
- Sklon opěradla
- Výška hlavové opěrky, nastavitelná manuálně

300BT
Cena v Kč bez DPH 32 394 8 563

Cena v Kč vč. DPH 39 197 10 361

Sedadla vpředu nastavitelná v 10 směrech (z toho 8 elektricky), s paměťovou funkcí, vyhřívaná přední  
a zadní sedadla 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými kůží s výraznou texturou a vnějšími zpětnými zrcátky 
se samostmívací a paměťovou funkcí 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon sedáku
- Sklon opěradla
- Výška hlavové opěrky, nastavitelná manuálně

300BV
Cena v Kč bez DPH 40 954 17 124

Cena v Kč vč. DPH 49 554 20 720

VYBERTE SI

 INTERIÉR5

VYBERTE SI INTERIÉR14 | 
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

POPIS SEDADEL [POKRAČOVÁNÍ]

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí, vyhřívaná a chlazená přední 
sedadla, vyhřívaná zadní sedadla 
Pouze v kombinaci se sedadly Performance čalouněnými kůží Windsor a vnějšími zpětnými zrcátky 
se samostmívací a paměťovou funkcí 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon sedáku
- Sklon opěradla
- Boční polštáře
- Bederní opěrka, nastavitelná elektricky ve 4 směrech

300BX
Cena v Kč bez DPH 115 733 91 903 42 409

Cena v Kč vč. DPH 140 037 111 203 51 315

Sedadla vpředu nastavitelná v 18 směrech (z toho 16 elektricky), s paměťovou funkcí, vyhřívaná a chlazená 
přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými kůží Windsor nebo prémiovou tkaninou a vnějšími 
zpětným zrcátky se samostmívací a paměťovou funkcí 
- Podélný posun
- Výška sedáku
- Sklon sedáku
- Prodloužení sedáku
- Sklon opěradla
- Boční polštáře
- Bederní opěrka, nastavitelná elektricky ve 4 směrech
- Výška hlavové opěrky, nastavitelná manuálně

300BZ
Cena v Kč bez DPH 73 324 49 494 2

Cena v Kč vč. DPH 88 722 59 888 2

VYBERTE SI INTERIÉR | 15 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

MATERIÁL SEDADEL A BAREVNÉ KOMBINACE V INTERIÉRU

Sedadla Sport čalouněná imitací kůže Luxtec v odstínu Ebony s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 8 směrech 2

Sedadla Sport čalouněná kůží s výraznou texturou v odstínu Ebony s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 10 směrech 300NB

Cena v Kč bez DPH 46 120 2

Cena v Kč vč. DPH 55 805 2

Sedadla Sport čalouněná kůží s výraznou texturou v odstínu Light Oyster s interiérem Ebony/Light Oyster
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 10 směrech 300NC

Cena v Kč bez DPH 46 120 Δ

Cena v Kč vč. DPH 55 805 Δ

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor v odstínu Ebony s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech 300ND

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 2

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 2

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor v odstínu Ebony s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu elektricky nastavitelnými ve 14 směrech 300NE

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor v odstínu Light Oyster s interiérem Ebony/Light Oyster
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech 300NF

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor v odstínu Light Oyster s interiérem Ebony/Light Oyster
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu elektricky nastavitelnými ve 14 směrech 300NG

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor v odstínu Mars Red s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech 300NH

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor v odstínu Mars Red s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu elektricky nastavitelnými ve 14 směrech 300NJ

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor v odstínu Siena Tan s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech 300NK

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor v odstínu Siena Tan s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu elektricky nastavitelnými ve 14 směrech 300NL

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

Sedadla Sport čalouněná prémiovou tkaninou v odstínu Dapple Grey/Ebony s interiérem Ebony/Ebony
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech a paketem Premium Velour Pack 300NN

Cena v Kč bez DPH 79 718 33 601 Δ

Cena v Kč vč. DPH 96 459 40 657 Δ

VYBERTE SI INTERIÉR16 | 
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI

 INTERIÉR5



VYBERTE SI

 VÝBAVU NA PŘÁNÍ6

K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

EXTERIÉR

LED světlomety 2

LED světlomety s LED signaturou a asistentem dálkových světel (AHBA), včetně ostřikovačů světlometů 064QB+064BV

77 2

Cena v Kč bez DPH 27 049

Cena v Kč vč. DPH 32 729

Matrix LED světlomety s LED signaturou a asistentem dálkových světel (AHBA), včetně ostřikovačů 
světlometů 064QC+064BV

77 77 2

Cena v Kč bez DPH 48 576 20 895

Cena v Kč vč. DPH 58 777 25 283

Mlhové světlomety 064AP

77 77 77

Cena v Kč bez DPH 4 516 4 516 4 516

Cena v Kč vč. DPH 5 464 5 464 5 464

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ | 17 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

C
en

a 
v 

K
č 

b
ez

 D
P

H

C
en

a 
v 

K
č 

vč
. D

P
H

EXTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ]

Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu 2

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
se samostmívací funkcí 030NK 77 11 267 13 633

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu,  
se samostmívací a paměťovou funkcí 
Nelze kombinovat se sedadly vpředu nastavitelnými v 8 směrech

030NL 77 2 2 11 267 13 633

Zatmavená skla (od B-sloupku) 047DB 77 77 77 10 449 12 643

Vyhřívané čelní sklo s vyhřívanými tryskami ostřikovačů 040AK+040AQ 77 77 77 7 893 9 550

Okenní lišty, leskle černé 081DB 77 77 77 6 775 8 198

PNEUMATIKY

Prostorově úsporné náhradní kolo z lehké slitiny 029VT 77 77 77 5 186 6 275

Uzamykatelné matice kol 055AC 77 77 77 560 678

INTERIÉR

Čtyřzónová automatická klimatizace 022BC 77 77 77 21 889 26 486

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru 064FC 77 77 77 5 633 6 816

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Ebony 188HD 77 77 77 6 775 8 198

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Light Oyster 2 2 2

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Ebony 188HB 77 77 77 36 060 43 633

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Light Oyster 188HC 77 77 77 36 060 43 633

Osvětlené lišty nástupních prahů z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar 048BD 77 77 77 6 751 8 169

Kobercové rohože 079AJ 77 77 77 2 259 2 733

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ18 | 
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI

 VÝBAVU NA PŘÁNÍ6



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

C
en

a 
v 

K
č 

b
ez

 D
P

H

C
en

a 
v 

K
č 

vč
. D

P
H

INTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ]

Integrovaná základna pro systém Click and Go 
Nelze kombinovat se sedadly vpředu elektricky nastavitelnými ve 14 směrech 129AV 77 77 77 6 304 7 628

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru
Nelze kombinovat s prostorově úsporným náhradním kolem (029VT) a kolejnicemi v podlaze zavazadlového  
prostoru se systémem prvků pro zajištění zavazadel (135AL)

135AH 77 77 77 3 377 4 086

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru se systémem prvků pro zajištění zavazadel
Nelze kombinovat s prostorově úsporným náhradním kolem (029VT) a kolejnicemi v podlaze zavazadlového  
prostoru (135AH)

135AL 77 77 77 7 893 9 551

Síť do zavazadlového prostoru 026EU 77 77 77 3 377 4 086

Ionizace vzduchu v interiéru 022GB 77 77 77 2 930 3 545

Sportovní volant obšitý kůží, vyhřívaný 
Nelze kombinovat se sportovním volantem obšitým prémiovým velurem 032DV 77 77 77 5 633 6 816

Sportovní volant obšitý prémiovým velurem
Nelze kombinovat se sportovním vyhřívaným volantem obšitým kůží 032FR 77 77 77 10 820 13 092

OBLOŽENÍ

Obložení z uhlíkového kompozitu s vetkaným hliníkovým vláknem 088SB 77 77 77 32 683 39 546

Leskle černé obložení 2 2 2

Lesklé obložení v odstínu Charcoal Ash 088KV 77 77 77 9 010 10 902

Obložení z hliníku v provedení Monogram Aluminium 088KU 77 77 77 6 775 8 198

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ | 19 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

C
en

a 
v 

K
č 

b
ez

 D
P

H

C
en

a 
v 

K
č 

vč
. D

P
H

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) s konfigurovatelným režimem Dynamic 
Pouze v kombinaci s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 027CW 77 77 77 24 793 30 000

Adaptive Surface Response (AdSR) 
Pouze v kombinaci se systémem Adaptive Dynamics (adaptivním podvozkem) s konfigurovatelným režimem Dynamic 
a elektronicky řízeným vzduchovým odpružením

088IG 77 77 77 4 516 5 464

Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY 77 77 77 35 613 43 092

KOMFORT

Náramek Activity Key 066CA 77 77 77 9 010 10 902

Alarm, perimetrický a volumetrický 076EL 77 77 77 10 820 13 092

Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®) 025CT 77 77 77 5 857 7 087

Uzamykatelná příručná schránka 030DH 77 77 77 2 930 3 545

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AV 77 2 11 267 13 633

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 070BA
77 14 499 17 544

77 2 2 901 3 510
Secure Tracker Pro
Služby jsou platné 3 roky od aktivace 011CK 77 77 77 5 799 7 017

Paket pro kuřáky 094AA 77 77 77 894 1 082

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ20 | 
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI

 VÝBAVU NA PŘÁNÍ6



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

C
en

a 
v 

K
č 

b
ez

 D
P

H

C
en

a 
v 

K
č 

vč
. D

P
H

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE

Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+) 025JB 77 77 77 7 893 9 551

Průhledový displej (HUD) 039IB 77 77 77 13 526 16 366

Audiosystém MeridianTM (11 reproduktorů vč. subwooferu, 380 W) 2 2

Audiosystém MeridianTM Surround (15 reproduktorů vč. subwooferu, 825 W) 025LN 77 77 2 24 301 29 404

ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO ŘIDIČE

Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení 
Součást paketu Driver Assist Pack P P 2

Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem pro jízdu v koloně (Stop & Go) 
Součást paketu Drive Pack P 2

Systém sledování pozornosti řidiče 2 2 2

Asistent pro nouzové brzdění (AEB) 2 2 2

Asistent pro nouzové brzdění při vysoké rychlosti 
Součást paketů Drive Pack a Driver Assist Pack P 2 2

Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360o 2 2 2

Tempomat s omezovačem rychlosti 2

Systém varování před kolizí při couvání 2 2 2

Parkovací asistent 2 2 2

Zadní kamera 2 2

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) 2 2 2

Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360o 
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí 086GC 77 77 2 9 031 10 928

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 
Součást paketů Drive Pack a Driver Assist Pack P 2 2

Systém sledování bezpečného vystoupení pro cestující na zadních sedadlech 2 2 2

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti 2 2 2

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ | 21 



K
Ó

D

I-
PA

C
E

 S

I-
PA

C
E

 S
E

I-
PA

C
E

 H
SE

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ

Connect Pro Pack 
Některé funkce vyžadují vhodnou SIM kartu s odpovídajícím datovým tarifem.
Paket tvoří:
- Smart Settings
- Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace)
- 4G Wi-Fi hotspot

2 2 2

Full Extended Leather Pack 
Pouze v kombinaci se sedadly vpředu nastavitelnými ve 14 nebo 18 směrech
Paket tvoří:
- Horní část přístrojové desky čalouněná kůží Windsor
- Čalounění výplně dveří kůží Windsor

032HL 77 77 77

Cena v Kč bez DPH 50 725 50 725 50 725

Cena v Kč vč. DPH 61 377 61 377 61 377

Drive Pack 
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí
Paket tvoří:
- Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem pro jízdu v koloně (Stop & Go)
- Asistent pro nouzové brzdění při vysoké rychlosti
- Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 

017TA 77 2

Cena v Kč bez DPH 33 756

Cena v Kč vč. DPH 40 845

Driver Assist Pack 
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí
Paket tvoří:
- Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení
- Asistent pro nouzové brzdění při vysoké rychlosti
- Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360o

- Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 

017TE 77 77 2

Cena v Kč bez DPH 51 864 18 108

Cena v Kč vč. DPH 62 755 21 911

Premium Velour Pack 
Pouze v kombinaci se sedadly Sport čalouněnými prémiovou tkaninou v odstínu Dapple Grey/Ebony  
s interiérem v odstínu Ebony/Ebony a sedadly vpředu nastavitelnými v 18 směrech.
Nelze kombinovat se sportovním vyhřívaným volantem obšitým kůží.
Paket tvoří:
- Horní část přístrojové desky nad interaktivním displejem řidiče čalouněná prémiovým velurem
- Sportovní volant obšitý prémiovým velurem
- Středová loketní opěrka čalouněná prémiovým velurem
- Loketní opěrky ve dveřích čalouněné prémiovým velurem

261AD Δ Δ Δ

Cold Climate Pack 
Nelze kombinovat se sportovním volantem obšitým prémiovým velurem
Paket tvoří:
- Vyhřívané čelní sklo
- Vyhřívané trysky ostřikovačů
- Vyhřívaný sportovní volant obšitý kůží

017CA 77 77 77

Cena v Kč bez DPH 11 401 11 401 11 401

Cena v Kč vč. DPH 13 795 13 795 13 795

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ22 | 
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu

VYBERTE SI

 VÝBAVU NA PŘÁNÍ6



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

jaguar.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2020

MY20 Stav: leden 2020

SERVIS A ZÁRUKA

• Tříletá záruka a tříletý servis s omezením 100 000 km
• Tříletá záruka na lak
• Šestiletá záruka proti prorezavění karoserie
• Tříletá záruka mobility s platností po celé Evropě

JAGUAR CARE
Staráme se o všechno. Špičková kvalita a přesnost v každém detailu – obojí je pro nás důležité i po té, co váš vůz 
opustí výrobní halu. Jaguar Care představuje mimořádně atraktivní paket výkonů, který vám zaručí jízdu bez 
starostí: Záruka a servis po dobu tří let nebo do najetí 100 000 kilometrů (podle toho, která z okolností nastane 
dříve), od první registrace/předání vozu prvnímu držiteli, bez dodatečných nákladů*.

TŘÍLETÝ SERVIS
Výrobcem předepsaný servis bude v prvních třech letech (nebo do najetí 100 000 kilometrů) od registrace/
předání vozidla prvnímu držiteli  zajišťovat vyškolený tým našich mechaniků – bez dodatečných nákladů*. 
Dohlížíme, aby váš vůz dokonale rozvinul celý svůj potenciál a vy jste měli k dispozici vždy jeho optimální výkon.

TŘÍLETÁ ZÁRUKA
Široký záběr výkonů krytých naší tříletou zárukou vám umožní užít si každou jízdu bez starostí. Pevné přesvědčení 
o kvalitě vozů značky Jaguar nás opravňuje poskytovat záruku na 3 roky nebo do najetí 100 000 km (podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve). To je více, než nabízí většina prémiových značek.

ZÁRUKA MOBILITY
Součástí balíčku Jaguar Care je také tříletá záruka mobility s platností téměř po celé Evropě**. Pomůže vám  
v případě technických potíží. Nezáleží, zda je důvodem porucha, nehoda či menší problém. Jedním si můžete 
být jisti: Jaguar vás nenechá na holičkách.

*Servis u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar dle servisních směrnic v souladu s podmínkami výrobcem 
poskytované záruky. Výjimku tvoří náklady na opravy a výměny všeho druhu prováděné v důsledku opotřebení  
a škod vzniklých nedodržením servisních směrnic.

**Pro více informací kontaktujte vašeho autorizovaného prodejce Jaguar nebo navštivte webovou stránku jaguar.cz

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Jaguar.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc.
Společnost Jaguar používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

 

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR

Prostřednictvím finančních služeb Jaguar získáte přístup k řadě finančních služeb, které vám pořízení nového 
vozu Jaguar usnadní: Financování, leasing a pojištění. Váš autorizovaný prodejce Jaguar vám ochotně připraví 
osobní nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ JAGUAR
Pobočka společnosti 
UniCredit Leasing CZ, a.s. ARVAL CZ, s.r.o.
Želetavská 1525/1 Milevská 2095/5
140 10 Praha 4 140 00 Praha 4
www.unicreditleasing.cz E-mail: leasing@jaguar.cz

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Jaguar Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním zákazníkům bez omezení 
velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat 
činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. Obraťte se na autorizovaného prodejce Jaguar ve své blízkosti nebo 
na jedno z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny potřebné 
informace o rozsáhlé nabídce našich služeb

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ  

Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností, 
designu a výrobních metod. Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci 
jsme věnovali maximální pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu technických údajů, ani jako 
prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti 
Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover Limited právně závazná prohlášení 
vůči třetím stranám.
Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku 
představují jen nezávazné doporučení výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou  
se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti, kombinovatelnosti prvků a cenách obdržíte jen u svého 
autorizovaného prodejce Jaguar, který v nabídce pro vás zohlední aktuální výrobní možnosti Jaguar.  
Obsah tohoto ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ,  
ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku je třeba vyžádat specificky od vámi zvoleného svého 
autorizovaného prodejce Jaguar. 
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover 
Austria GmbH, jako importéra značky Jaguar pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Jaguar mají  
v otázce individuální cenotvorby volnost. Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu 
dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb jsou výslovně vyhrazeny.

BARVY

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit.  
Vyhrazujeme si právo, barvy bez předchozího upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí 
být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace o dostupnosti jednotlivých barev karoserie, o aktuální výbavě  
a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Jaguar.

INOVACE ZNAČKY JAGUAR V OBLASTI EKOLOGIE  

V rámci své strategie založené na zodpovědném přístupu k životnímu prostředí a trvalé udržitelnosti usiluje 
značka Jaguar o snižování závislosti na fosilních palivech, nižší spotřebu přírodních zdrojů a redukci množství 
produkovaného odpadu.

R O K Y
S E R V I S   Z Á R U K A

JAGUAR CARE
D O  1 0 0  0 0 0  K I L O M E T R Ů

VOZIDLO NA PŘEDNÍ A ZADNÍ OBÁLCE: I-PACE V ODSTÍNU CORRIS GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ




